Scipionis.-Incipit : « Inter Platonis et Giceronis libros quos

« de Republica. » - Desinit : « Macrobii Ambrosii v. c. et inl.

« commenta ex Cicérone in Sonnium Scipionisexplicuerunt.

« Féliciter. » — xe siècle.

De la cathédrale de Metz. - Longues lignes, avec des gloses marginales peu

nombreuses et d'un auteur chrétien, mais instruit „ et à qui la langue grecque

était familière. Sur le verso du Aoe
feuillet est une mappemonde enluminée.

Sur le dernier feuillet, une nomenclature succincte des constellations célestes,

qui commence ainsi : « Duo sunt extremi vertices mundi quos appellant polos

« septemtrionis et austri, quorum alter a nobis semper videtur, alter vero num-

« quam. »

272. Petit in-folio sur vélin et papier. - Incipit Prohemium in

iibro de Proprietatibus rerum fratris Bartbolomei Anglici

,

ordinis fratrum Minorum. - Incipit: « Cum proprietates
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« rerum. » - Desinit : « Explicit tractatus de Proprietatibus.

« Deo gracias. » — xv e siècle.

De la cathédrale de Metz. - Sur le dernier feuillet : « Hune librum michi

«Desiderio Natalis, circatori et canonico Metensi, legavit magister Johannes

« Clerici, ejusdem Metensis ecclesie quondam canonicus. Anima ejus requiescat

« in pace. » - Et d'une autre main : « Postmodum ego Hugo Mathie istum li-

« brum habui a dicto d. Desiderio, pro quo tradidi sibi Summam vitiorum,

« quam ipse postmodum portavit secum dum professus fuit ordinem Mino-

«rum de observantia apud Brieyum, ubi statim defunctus fuit anno Domini

« m.cccc.lxxxiij . »

N° 273. Petit in-folio carré sur vélin. - Incipit liber de Regimine

principum, editus a fratre Egidio Romano, ordinis Sancti

Augustini. — xiv
e siècle.

De la cathédrale de Metz. - Deux colonnes . Encre pâle.

274. Petit in-folio sur papier. - Incipit tractatus de Viciis. —
XVe SIÈCLE.

De la cathédrale de Metz. - Marqué : « Guillermi Johannis Mali Capitis. »
-

Écriture cursive sur deux colonnes.

275. Petit in-folio épais sur papier. - In universam Aristo-

telis physicam et metaphysicam Commentarii , auctore d. cl.

a Sancto Martino, licentiato Sorbonico in regia Navarra.

1629. XVII
e SIÈCLE.

Marqué : « Ex libris congregationis Missionis domus Metensis. »

276. In-quarto sur vélin.-Incipiunt capitula libri qui dicitur

Universale bonum de apibus, scilicet, de prelatis et subditis,

in libro qui dicitur Bonum universale, inter cetera , loquitur

auctor ita dicens.-Incipit prologus : « Reverendo in Christo